[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

-й сессии 1-го созыва

«   » марта 2015 г.                                 № ____

                 пгт. Нижнегорский
Об увеличении годового размера

арендной платы на коэффициент,

не превышающий 2, если земельный

участок расположен в центральной

зоне населенного пункта на основании

п. 3.2. Постановления Совета Министров

Республики Крым № 450 от 12.11.2014г.

(с изменениями), решения Нижнегорского

сельского совета 9-сессии 1-го созыва

№ 71 от 24.12.2014г. «О признании

центральной части населенных пунктов

пгт. Нижнегорский, сс. Зеленое, Линейное».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Нижнегорского сельское поселения Нижнегорского района Республики Крым, п. 3.2. Постановления Совета Министров Республики Крым № 450 от 12.11.2014г. (с изменениями), решения Нижнегорского сельского совета 9-сессии 1-го созыва № 71 от 24.12.2014г. «О признании центральной части населенных пунктов пгт. Нижнегорский, сс. Зеленое, Линейное», Нижнегорский сельский совет

 РЕШИЛ:

1. Установить следующие коэффициенты для центральной части населенных пунктов, входящих в состав Нижнегорского сельского поселения (пгт. Нижнегорский, сс. Зеленое, Линейное)

	№ п/п
	Категория землепользования землепользователей и земли в центральной части населенного пункта
	Коэф

	1
	Платные парковки машин, коммерческие банки
	2.0

	2
	Предприятия и индивидуальные предприниматели, по торговле продовольственными и промышленными товарами (с реализацией вино- водочной, табачной продукцией)
	2.0

	3
	Киоски, палатки, павильоны торговли площадью до 100 квадратных метров
	2.0

	4
	Кафе, бары, рестораны и др. предприятия общественного питания
	2.0

	5
	Прочие, не вошедшие в настоящий перечень
	1.7

2. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Нижнегорского сельского совета
А.А. Конохов
_1486276124.doc
[image: image1.png]